
                              VI TORNEO DELLE SEZIONE di calcio a 11 

                                        MEMORIAL “GIANNI MARTIN” 

 

 

 

SQUADRA:   
    

    

           

GIOCATORI 

NUMERO MAGLIA NOME E COGNOME DATA DI NASCITA CODICE MECCANOGRAFICO 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

DIRIGENTI 

RUOLO NOME E COGNOME DATA DI NASCITA CODICE MECCANOGRAFICO 

       
       

        

        

           

DATA      FIRMA DEL RESPONSABILE DELLA SQUADRA 

  
     

       

 


